PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 191/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, caminhão pipa
para molhar de 1 a 2 vezes por semana a rua Aureliano Martins Alves e o Corredor das Araras. Justificativa:
Esta solicitação é justa, pois como representante da População do Município de Rio Verde de MT - MS me
sinto na obrigação de atendê - los, pois o tempo está muito seco e com muita poeira, causando transtornos aos
moradores das regiões. Sala das Sessões, 13 de agosto de 2013. Lauro Luiz Marchezan Vereador

 Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2013

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796184